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各部門のメダル授与者には、メダル裏面に貼る名前入り「銘板」を同封しています！ 

第25回 2014東京都トライアスロン選手権大会 
 

2014 東京都トライアスロン渡良瀬大会 

開催地　渡良瀬遊水地 （群馬県邑楽郡板倉町）

リ ザ会大 ル ト

開催日　2014年6月22日（日） 

主　催　一般社団法人 東京都トライアスロン連合 

（ＪＴＵエイジランキング対象大会） 

 （大会審判・スタッフ　：　84名） 

（2014長崎国体<長崎がんばらんば国体>トライアスロン公開競技 東京都代表選考会） 
 （2014日本トライアスロン選手権東京港大会 東京ブロック代表選考会） 
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大 会 名 ： 第25回2014東京都トライアスロン選手権大会 兼 2014東京都トライアスロン渡良瀬大会

大 会 日 ： 2014年6月22日（日）

開 催 地 ： 渡良瀬遊水地（群馬県邑楽郡板倉町）

競技距離 ： 選手権大会　スタンダードディスタンス／スイム1.5km、バイク40km、ラン10km  （合計51.5km）

　　　　 ： 渡良瀬大会　スタンダードディスタンス／スイム1.5km、バイク40km、ラン10km  （合計51.5km）

　　　　                     スプリントディスタンス／スイム0.75km、バイク20km、ラン5km  （合計25.75km）

主　　催 ： （一社）東京都トライアスロン連合

後　　援 ： 板倉町、板倉町教育委員会、東京都、（公財）東京都体育協会、（公社）日本トライアスロン連合

協　　賛 ： 森永製菓（株）、 日本バナナ輸入組合、 スポーツクラブNAS（株）、（株）ネオシステム

協　　力 ： （公財）渡良瀬遊水地アクリメーション振興財団、 館林地区消防組合板倉消防署、 JTU東京ブロック協議会、

　　　　　 群馬県トライアスロン協会、 チームペガサス、 （有）エスビーアール、 季楽里、 Hi-RIDGE、 BACK UP、

　　　　　（株）正協印刷、 （株）STJレンテック、 日本PNFテクニック協会

　選手の皆さん、6月22日は小雨の中、大変お疲れさまでした。完走証・大会リザルト資料及びメダル授与者には銘版

をお送り致しますので、ご査収ください。 

　大会当日は、気温の上昇もあまりなく、ここ数年の中でもっとも涼しい大会となりました。大会も定刻でスタートし、

大きな混乱も無く無事終了することが出来ました。改めて選手及び関係者の皆様に感謝申し上げます。 

　選手権大会は、若い世代の確実な台頭を感じる男女共熱いレース展開となりました。その結果、10月13日開催の長

崎がんばらんば国体東京都代表選手は、男子は外山高広選手（予備登録：今井隆生選手）、女子は松枝愛子選手に

決定いたしました。東京都代表として両選手の応援を宜しくお願いします。 

　選手宣誓されたパラトライアスリートの中澤隆選手も、スプリント総合第６位で見事フィニッシュされました。 

　一昨年から猛暑日を避け開催日を6月に前倒ししたことにより、渡良瀬大会は今年もスタンダード94%、スプリント87%

と高い完走率となりました。今後も関係諸官庁、各スポーツ団体等地元のご理解・ご協力を頂きながら、この6月第4週

での定着開催にて進めさせて頂きます。 

　「がんばろう日本！東日本大震災チャリティー大会！！」のスローガンのもと、今年も大会参加費の一部を支援金として、

岩手県・宮城県・福島県の各トライアスロン協会に直接送金させて頂きます。皆様のご理解・ご協力に深く感謝申し

上げます。 

　昨年７月にラムサール条約湿地に登録され、世界的にも認められたこの渡良瀬遊水地の環境調節機能や素晴ら

しい自然環境の中で、選手とスタッフが一体となった安全で楽しいトライアスロンを目指し、来年もこの地で再会いた

しましょう。改めまして、有難うございました。 

 

ごあいさつ 

東京都トライアスロン選手権大会／渡良瀬大会 

実行委員長 大村 真人 

 

■ 大会概要

2014年7月吉日 
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■ 大会当日の気象データ
□気象庁前橋地方気象台館林地区データ
　天　　気    雨のち曇り 
　平均風速    1.9m/s（最多風向 ： 東北東）
　日照時間    0.2h

□実行委員会計測データ
　気　　温　21.8℃（6時）、 23.3℃（9時）
　WBGT温度　21.1℃（6時）、 22.9℃（9時）
　水　　温　23.8℃（6時）

■ 選手エントリー

■ 表彰対象者

男　子

女　子

合　計

エイジ

リレー

合　計

エイジ

高校生男子

合　計

42

19

61

272

5チーム

277

34

13

47

385

4

4

33

33

2

1

3

40

8

1

9

6

6

0

15

6

6

3

3

9

2

3

5

3

3

0

8

28

15

43

22４

5チーム

229

29

12

41

313

選手権大会

大会カテゴリー

渡良瀬大会

スタンダード
ディスタンス

スプリント
ディスタンス

両大会合計

エントリー Time Over フィニッシュDNS DNF SKIP

※選手権大会 男子 完走率 ： 74％   ＤＮＦ 8名（スイム0、バイク8、ラン0）、TOV 2名
※選手権大会 女子 完走率 ： 79％   ＤＮＦ 1名（スイム0、バイク1、ラン0）、TOV 3名
※渡良瀬大会 スタンダードディスタンス 完走率 ： 94％   ＤＮＦ・SKIP12名（スイム3、バイク9、ラン0）、TOV 3名
※渡良瀬大会 スプリントディスタンス 　 完走率 ： 87％   ＤＮＦ・SKIP  3名（スイム3、バイク0、ラン0）、TOV 0名

（1）選手権大会（男子）

　　選手権大会（女子）

No.総合順位
M18 
M39 
M02 
M07 
M03 
M04

第1位 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 
 

氏　 名

外山 高広
寺澤 光介
今井 隆生
平野 司
佐藤 謙太郎
笠原 大康

東京都連合
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
東京都連合

年齢

31
20
24
31
23
38

所属／登録 総合記録 スイムラップ S順

1:57:17 
1:57:37 
1:58:05 
1:58:31 
1:58:48 
1:58:58

0:20:19 
0:20:15 
0:22:39 
0:20:15 
0:22:42 
0:22:35

5 
2 
13 
1 
16 
11

1:00:50 
1:00:48 
1:01:29 
1:00:45 
1:00:50 
1:01:05

10 
6 
16 
5 
9 
14

1:21:09 
1:21:03 
1:24:08 
1:21:00 
1:23:32 
1:23:40

0:36:08 
0:36:34 
0:33:57 
0:37:31 
0:35:16 
0:35:18

4 
2 
16 
1 
9 
13

7 
11 
1 
15 
2 
3

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

No.総合順位
F12 
F06 
F15 
F08 
F19 
F04

第1位 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 

氏　 名

西村 知乃
松枝 愛子
佐々木 智穂
北川 麻利奈
藤本 果林
川添 美佳

東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）

年齢

25
22
21
32
21
21

所属／登録 総合記録 スイムラップ S順

2:15:45 
2:17:01 
2:17:43 
2:18:16 
2:18:19 
2:18:40

0:25:04 
0:22:36 
0:22:39 
0:25:03 
0:24:38 
0:22:37

13 
3 
5 
12 
7 
4

1:07:48 
1:10:16 
1:10:19 
1:11:20 
1:14:30 
1:10:13

1 
5 
7 
10 
16 
4

1:32:52 
1:32:52 
1:32:58 
1:36:23 
1:39:08 
1:32:50

0:42:53 
0:44:09 
0:44:45 
0:41:53 
0:39:11 
0:45:50

4 
3 
5 
9 
15 
1

4 
5 
6 
2 
1 
8

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順
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（2）渡良瀬大会（スタンダードディスタンス）
No.順 位
13 
109 
146 
3 
149 
15

第1位 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 
 

氏　 名

栗原 正明
星 秀明
小室 篤哉
近藤 健介
石井 克利
水野 諒太郎

山梨県
千葉県
東京都
千葉県
千葉県
東京都

年齢

27
41
44
21
44
28

居住地 総合記録 スイムラップ S順

2:04:42 
2:06:30 
2:09:00 
2:10:25 
2:10:26 
2:10:35

0:23:01 
0:24:27 
0:24:14 
0:24:49 
0:24:33 
0:27:18

5 
9 
8 
12 
10 
30

1:05:07 
1:04:41 
1:04:42 
1:07:52 
1:07:37 
1:06:47

4 
2 
3 
13 
12 
7

1:28:08 
1:29:08 
1:28:56 
1:32:41 
1:32:10 
1:34:05

0:36:34 
0:37:22 
0:40:04 
0:37:44 
0:38:16 
0:36:30

2 
4 
3 
8 
6 
11

2 
5 
14 
6 
7 
1

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

男子総合

No.順 位
378 
385 
375 
386 
381 
384

第1位 
第2位 
第3位 
第4位 
第5位 
第6位 
 

氏　 名

金子 麻有美
舘野 直子
飯島 佳美
小林 房子
國井 直子
箕田 春香

井踏 一紀
松下 泰樹
山田 浩久

東京都
埼玉県
埼玉県
埼玉県
埼玉県
埼玉県

年齢

40
51
29
54
46
50

居住地

埼玉県
群馬県
埼玉県

居住地

東京都
東京都
東京都

居住地

東京都
東京都
東京都

居住地

総合記録 スイムラップ S順

2:48:29 
2:49:39 
2:52:47 
2:56:44 
3:07:49 
3:08:10

総合記録

2:27:10 
2:42:34 
2:47:47

0:29:42 
0:33:28 
0:35:11 
0:30:47 
0:39:05 
0:38:52

55 
117 
146 
68 
198 
196

1:25:25 
1:24:25 
1:30:08 
1:31:35 
1:33:05 
1:38:47

135 
131 
175 
184 
190 
213

1:55:07 
1:57:53 
2:05:19 
2:02:22 
2:12:10 
2:17:39

0:53:22 
0:51:46 
0:47:28 
0:54:22 
0:55:39 
0:50:31

101 
119 
168 
149 
193 
211

151 
138 
91 
162 
174 
128

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

女子総合

No.順 位
R2 
R4 
R3

第1位 
第2位 
第3位 
 

チ ー ム 名

居酒屋 俺
セキ薬品自転車部
積水化成品 Aチーム

0:23:59 
0:31:52 
0:33:26

1:17:08 
1:18:30 
1:16:55

0:48:08 
0:43:14 
0:53:41

スイムラップ バイクラップ ランラップ

リレー総合

（3）渡良瀬大会（スプリントディスタンス）

（4）渡良瀬大会  年代別表彰

No.順 位
542 
548 
537

第1位 
第2位 
第3位 

氏　 名

新村 起丈
鈴木 翔太
スピヌーソー 騎士

年齢

17
16
15

総合記録 スイムラップ S順

1:03:39 
1:06:45 
1:07:57

0:10:18 
0:10:27 
0:10:22

1 
3 
2

0:34:10 
0:35:02 
0:38:32

1 
2 
3

0:44:28 
0:45:29 
0:48:54

0:19:11 
0:21:16 
0:19:03

1 
2 
3

2 
4 
1

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

東京都
東京都
東京都
千葉県
東京都
茨城県
東京都
東京都
埼玉県
茨城県
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都

居住地 総合記録 スイムラップ S順

2:11:34 
2:11:23 
2:17:25 
2:15:49 
2:16:36 
2:11:19 
2:14:09 
2:25:08 
2:33:57 
2:34:41 
3:50:00 
3:38:20 
3:08:18 
3:10:05 
3:56:40

0:21:20 
0:26:50 
0:24:08 
0:24:57 
0:25:48 
0:26:53 
0:22:35 
0:29:40 
0:30:58 
0:27:56 
0:46:45 
0:45:20 
0:40:34 
0:32:53 
0:41:04

1 
22 
7 
13 
14 
23 
3 
54 
70 
35 
229 
226 
212 
111 
216

1:06:05 
1:07:17 
1:13:07 
1:10:44 
1:07:24 
1:03:29 
1:09:50 
1:14:02 
1:20:12 
1:18:13 
1:43:26 
1:53:04 
1:35:46 
1:33:53 
1:57:25

5 
9 
30 
19 
11 
1 
16 
33 
80 
62 
221 
226 
205 
198 
227

1:27:25 
1:34:07 
1:37:15 
1:35:41 
1:33:12 
1:30:22 
1:32:25 
1:43:42 
1:51:10 
1:46:09 
2:30:11 
2:38:24 
2:16:20 
2:06:46 
2:38:29

0:44:09 
0:37:16 
0:40:10 
0:40:08 
0:43:24 
0:40:57 
0:41:44 
0:41:26 
0:42:47 
0:48:32 
1:19:49 
0:59:56 
0:51:58 
1:03:19 
1:18:11

1 
12 
18 
16 
9 
5 
7 
34 
72 
43 
222 
226 
209 
177 
227

46 
4 
16 
15 
34 
20 
24 
23 
30 
105 
226 
201 
139 
209 
225

9 
8 
17 
13 
15 
7 
11 
26 
52 
55 
TOV 
222 
191 
198 
TOV

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ 総合順位R順

高校生男子

503 
504 
501

池邉 有里奈
中小路 美緒
スタントン エスメイ

19
22
43

1:36:11 
1:36:40 
1:42:51

0:10:10 
0:18:33 
0:20:02

1 
20 
21

1:01:58 
0:49:37 
0:50:14

29 
21 
25

1:12:08 
1:08:10 
1:10:16

0:24:03 
0:28:30 
0:32:35

25 
19 
22

12 
18 
24

No.順 位
533 
513 
514

第1位 
第2位 
第3位 

氏　 名

平木 裕司
吉田 典夫
橋本 寿夫

年齢

44
39
45

総合記録 スイムラップ S順

1:10:05 
1:13:26 
1:14:06

0:14:03 
0:16:53 
0:16:11

3 
15 
11

0:34:51 
0:36:37 
0:37:39

1 
3 
4

0:48:54 
0:53:30 
0:53:50

0:21:11 
0:19:56 
0:20:16

1 
3 
4

4 
2 
3

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

一般男子

No.順 位
第1位 
第2位 
第3位 

氏　 名 年齢 総合記録 スイムラップ S順 バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

一般女子

No.順 位年　代
4 
8 
30 
55 
106 
179 
313 
344 
360 
371 
374 
376 
379 
382 
388

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

第1位

氏　 名

安藤 雅郎
大野 剛
安田 翼
鏑木 慎介
山階 光将
鬼澤 均
Flanagan Thomas
市川 和彦
中野 皇
菅野 裕次
金子 宏
古谷 怜子
八向 志保
米谷 協子
小杉 和子

年齢

21
25
31
35
40
47
51
57
60
66
74
38
40
49
64

24歳以下男子

25-29歳男子

30-34歳男子

35-39歳男子

40-44歳男子

45-49歳男子

50-54歳男子

55-59歳男子

60-64歳男子

65-69歳男子

70-74歳男子

35-39歳女子

40-44歳女子

45-49歳女子

60-64歳女子

スイム選手

高橋 広之
藤田 聡
角 幸洋

井踏 一紀
松下 泰樹
山田 浩久

バイク選手 ラン選手
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ラップ年齢

0:20:15 
0:20:15 
0:20:17 
0:59:38 
0:59:58 
1:00:08 
0:33:57 
0:35:16 
0:35:18

31 
20 
18 
22 
34 
20 
24 
23 
38

年齢

20 
20 
22 
25 
26 
27 
21 
32 
20

年齢

21 
39 
51 
47 
41 
44 
28 
27 
21

年齢

40 
54 
49 
51 
40 
29 
29 
50 
51

No.パート
M07 
M39 
M15 
M05 
M01 
M35 
M02 
M03 
M04

氏　 名

平野 司
寺澤 光介
塩入 巧望
福永 晃樹裕
阿部 吉貴
阿部 嵩大
今井 隆生
佐藤 謙太郎
笠原 大康

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

男子

選手権大会

渡良瀬大会

ラップ

0:21:58 
0:22:34 
0:22:36 
1:07:48 
1:08:23 
1:08:46 
0:39:11 
0:41:53 
0:41:54

No.パート
F18 
F01 
F06 
F12 
F13 
F03 
F19 
F08 
F14

氏　 名

早島 菜摘
木下 涼風
松枝 愛子
西村 知乃
矢都木 靖子
可児 佳菜子
藤本 果林
北川 麻利奈
安藤 雪乃

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

女子

ラップ

0:21:20 
0:21:54 
0:22:35 
1:03:29 
1:04:41 
1:04:42 
0:36:30 
0:36:34 
0:36:58

No.パート
4 
79 
313 
179 
109 
146 
15 
13 
1

氏　 名

安藤 雅郎
太田 暁也
Flanagan Thomas
鬼澤 均
星 秀明
小室 篤哉
水野 諒太郎
栗原 正明
藤本 勇太

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

スタンダードディスタンス 一般男子
ラップ

0:29:42 
0:30:47 
0:32:53 
1:24:25 
1:25:25 
1:30:08 
0:47:28 
0:50:31 
0:51:46

No.パート
378 
386 
382 
385 
378 
375 
375 
384 
385

氏　 名

金子 麻有美
小林 房子
米谷 協子
舘野 直子
金子 麻有美
飯島 佳美
飯島 佳美
箕田 春香
舘野 直子

スイム

（1.5km）

バイク

（40km）

ラ　ン

（10km）

スタンダードディスタンス 一般女子

年齢

28 
44 
21 
44 
35 
39 
24 
39 
45

年齢

19 
22 
43 
22 
38 
43 
25 
19 
22

ラップ

0:13:27 
0:14:03 
0:14:03 
0:34:51 
0:35:51 
0:36:37 
0:17:59 
0:19:56 
0:20:16

No.パート
511 
533 
515 
533 
528 
513 
530 
513 
514

氏　 名

河内 茂徳
平木 裕司
高橋 雄人
平木 裕司
中澤 隆
吉田 典夫
渡部 俊
吉田 典夫
橋本 寿夫

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

スプリントディスタンス 一般男子
ラップ

0:10:10 
0:18:33 
0:20:02 
0:49:37 
0:50:06 
0:50:14 
0:24:03 
0:28:30 
0:32:35

年齢

17 
15 
16 
17 
16 
15 
15 
17 
17

ラップ

0:10:18 
0:10:22 
0:10:27 
0:34:10 
0:35:02 
0:38:32 
0:19:03 
0:19:11 
0:20:36

No.パート
542 
537 
548 
542 
548 
537 
537 
542 
536

氏　 名

新村 起丈
スピヌーソー 騎士
鈴木 翔太
新村 起丈
鈴木 翔太
スピヌーソー 騎士
スピヌーソー 騎士
新村 起丈
SPERRY MARK

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

スプリントディスタンス 高校生

No.パート
503 
504 
501 
504 
502 
501 
503 
504 
501

氏　 名

池邉 有里奈
中小路 美緒
スタントン エスメイ
中小路 美緒
太田 泰子
スタントン エスメイ
池邉 有里奈
中小路 美緒
スタントン エスメイ

スイム

（0.75km）

バイク

（20km）

ラ　ン

（5km）

スプリントディスタンス 一般女子

（5）パート別ベスト3



No.総合順位
M18 
M39 
M02 
M07 
M03 
M04 
M05 
M37 
M01 
M42 
M35 
M19 
M41 
M25 
M06 
M36 
M38 
M09 
M17 
M10 
M13 
M15 
M26 
M31 
M11 
M12 
M21 
M20 
M32 
M28 
M08 
M14 
M16 
M23 
M24 
M27 
M34 
M40 
M22 
M29 
M30 
M33

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
TOV 
TOV 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS

氏　 名

外山 高広
寺澤 光介
今井 隆生
平野 司
佐藤 謙太郎
笠原 大康
福永 晃樹裕
原 恭平
阿部 吉貴
長谷川 健
阿部 嵩大
犬童 太一
寺田 信哉
水野 孟
井上 賢吾
岡部 隆広
清本 聖
保坂 圭太郎
海老名 歩
神田 侑也
西崎 昌宏
塩入 巧望
生井 一公
八田 益之
田原 義夫
山崎 裕太
佐藤 陽介
原 知継
武田 浩詩
浅香 聡
高松 辰雄
安田 尚民
河合 忠之
松田 航介
森 聖師
生井 和平
蛯澤 征剛
阿部 幹也
小林 祐介
谷井 啓一
渡辺 仁芳
野中 友博

年齢

31
20
24
31
23
38
22
22
34
33
20
31
34
25
23
20
23
21
25
21
32
18
34
42
44
24
24
32
45
36
25
41
38
29
38
42
35
21
23
40
40
24

総合記録 スイムラップ S順所属／登録

東京都連合
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
山形県協会
学連（東京）
東京都連合
神奈川県連合
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合
学連（神奈川）
東京都連合
東京都連合
東京都連合
東京都連合

1:57:17 
1:57:37 
1:58:05 
1:58:31 
1:58:48 
1:58:58 
1:59:35 
1:59:40 
1:59:45 
1:59:54 
2:00:08 
2:00:34 
2:00:46 
2:00:57 
2:01:54 
2:02:15 
2:02:42 
2:02:54 
2:03:28 
2:03:37 
2:04:28 
2:05:14 
2:08:46 
2:09:12 
2:09:36 
2:09:42 
2:10:34 
2:12:04 
2:17:41 
2:20:18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:20:19 
0:20:15 
0:22:39 
0:20:15 
0:22:42 
0:22:35 
0:24:28 
0:21:50 
0:24:15 
0:21:48 
0:24:32 
0:22:40 
0:24:16 
0:22:41 
0:21:45 
0:22:43 
0:21:49 
0:20:18 
0:23:48 
0:22:47 
0:22:38 
0:20:17 
0:21:45 
0:24:38 
0:24:46 
0:24:35 
0:24:30 
0:25:41 
0:24:37 
0:24:35 
0:24:25 
0:26:59 
0:26:36 
0:25:22 
0:25:38 
0:28:22 
0:24:34 
0:24:33

5 
2 
13 
1 
16 
11 
23 
10 
20 
8 
25 
14 
21 
15 
7 
17 
9 
4 
19 
18 
12 
3 
6 
31 
32 
28 
24 
35 
30 
29 
22 
37 
36 
33 
34 
38 
27 
26

1:00:50 
1:00:48 
1:01:29 
1:00:45 
1:00:50 
1:01:05 
0:59:38 
1:01:37 
0:59:58 
1:01:45 
1:00:08 
1:00:51 
1:00:11 
1:00:58 
1:02:01 
1:01:42 
1:01:46 
1:00:48 
1:00:59 
1:02:10 
1:00:50 
1:01:13 
1:04:42 
1:04:09 
1:06:41 
1:07:38 
1:03:55 
1:05:59 
1:08:20 
1:08:24

10 
6 
16 
5 
9 
14 
1 
17 
2 
19 
3 
11 
4 
12 
21 
18 
20 
7 
13 
22 
8 
15 
25 
24 
27 
28 
23 
26 
29 
30

1:21:09 
1:21:03 
1:24:08 
1:21:00 
1:23:32 
1:23:40 
1:24:06 
1:23:27 
1:24:13 
1:23:33 
1:24:40 
1:23:31 
1:24:27 
1:23:39 
1:23:46 
1:24:25 
1:23:35 
1:21:06 
1:24:47 
1:24:57 
1:23:28 
1:21:30 
1:26:27 
1:28:47 
1:31:27 
1:32:13 
1:28:25 
1:31:40 
1:32:57 
1:32:59

0:36:08 
0:36:34 
0:33:57 
0:37:31 
0:35:16 
0:35:18 
0:35:29 
0:36:13 
0:35:32 
0:36:21 
0:35:28 
0:37:03 
0:36:19 
0:37:18 
0:38:08 
0:37:50 
0:39:07 
0:41:48 
0:38:41 
0:38:40 
0:41:00 
0:43:44 
0:42:19 
0:40:25 
0:38:09 
0:37:29 
0:42:09 
0:40:24 
0:44:44 
0:47:19

4 
2 
16 
1 
9 
13 
15 
6 
17 
10 
20 
8 
19 
12 
14 
18 
11 
3 
21 
22 
7 
5 
23 
25 
26 
28 
24 
27 
29 
30

7 
11 
1 
15 
2 
3 
5 
8 
6 
10 
4 
12 
9 
13 
17 
16 
21 
25 
20 
19 
24 
28 
27 
23 
18 
14 
26 
22 
29 
30

男子 
バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順

総合記録 スイムラップ S順

2:15:45 
2:17:01 
2:17:43 
2:18:16 
2:18:19 
2:18:40 
2:18:55 
2:19:10 
2:19:26 
2:19:52 
2:21:31 
2:25:28 
2:26:16 
2:28:08 
2:29:34 
2:31:44 
2:33:46 
2:32:27 
 

0:25:04 
0:22:36 
0:22:39 
0:25:03 
0:24:38 
0:22:37 
0:22:34 
0:24:37 
0:24:40 
0:25:09 
0:25:39 
0:24:39 
0:25:02 
0:25:58 
0:25:57 
0:28:18 
0:24:41 
0:21:58 
0:28:19

13 
3 
5 
12 
7 
4 
2 
6 
9 
14 
15 
8 
11 
17 
16 
18 
10 
1 
19

1:07:48 
1:10:16 
1:10:19 
1:11:20 
1:14:30 
1:10:13 
1:10:18 
1:08:23 
1:08:46 
1:12:49 
1:10:47 
1:12:03 
1:11:19 
1:13:39 
1:13:55 
1:16:23 
1:11:53 
1:14:49 
 

1 
5 
7 
10 
16 
4 
6 
2 
3 
13 
8 
12 
9 
14 
15 
18 
11 
17 
 

1:32:52 
1:32:52 
1:32:58 
1:36:23 
1:39:08 
1:32:50 
1:32:52 
1:33:00 
1:33:26 
1:37:58 
1:36:26 
1:36:42 
1:36:21 
1:39:37 
1:39:52 
1:44:41 
1:36:34 
1:36:47

0:42:53 
0:44:09 
0:44:45 
0:41:53 
0:39:11 
0:45:50 
0:46:03 
0:46:10 
0:46:00 
0:41:54 
0:45:05 
0:48:46 
0:49:55 
0:48:31 
0:49:42 
0:47:03 
0:57:12 
0:55:40

4 
3 
5 
9 
15 
1 
2 
6 
7 
14 
10 
12 
8 
16 
17 
18 
11 
13

4 
5 
6 
2 
1 
8 
10 
11 
9 
3 
7 
14 
16 
13 
15 
12 
18 
17

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
F12 
F06 
F15 
F08 
F19 
F04 
F01 
F13 
F03 
F14 
F05 
F10 
F16 
F17 
F07 
F02 
F09 
F18 
F11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
TOV 
TOV 
TOV 
DNF

氏　 名

西村 知乃
松枝 愛子
佐々木 智穂
北川 麻利奈
藤本 果林
川添 美佳
木下 涼風
矢都木 靖子
可児 佳菜子
安藤 雪乃
松本 莉奈
齋藤 美里
市東 実香
小峰 彩夏
菅沢 佐智子
高橋 夏美
米田 有希
早島 菜摘
若林 奈々恵

年齢

25
22
21
32
21
21
20
26
27
20
25
34
22
22
42
24
21
20
27

所属／登録

東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合
東京都連合
学連（東京）
学連（東京）
東京都連合

女子 

6

■ 選手権大会リザルト

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 10時7分       ■ 審判長　署名：　稲子　修　／ 日時： 2014年6月22日 10時7分

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 9時45分       ■ 審判長　署名：　稲子　修　／ 日時： 2014年6月22日 9時45分             



総合記録 スイムラップ S順

2:04:42 
2:06:30 
2:09:00 
2:10:25 
2:10:26 
2:10:35 
2:11:19 
2:11:23 
2:11:34 
2:13:46 
2:14:09 
2:14:45 
2:15:49 
2:16:06 
2:16:36 
2:17:15 
2:17:25 
2:17:40 
2:19:31 
2:19:38 
2:19:59 
2:20:48 
2:21:55 
2:22:53 
2:23:34 
2:25:08 
2:25:37 
2:25:47 
2:26:12 
2:26:58 
2:27:10 
2:28:23 
2:28:24 
2:28:29 
2:29:18 
2:29:26 
2:29:40 
2:30:47 
2:31:09 
2:31:29 
2:31:40 
2:32:01 
2:32:06 
2:32:09 
2:32:28 
2:32:54 
2:32:55 
2:32:56 
2:33:06 
2:33:22 
2:33:44 
2:33:57 
2:34:09 
2:34:13 
2:34:41 
2:34:46 
2:35:17 
2:35:31 
2:36:03 
2:36:05 
2:36:07 
2:36:38 
2:36:43 
2:36:44 
2:36:48 
2:36:52

0:23:01 
0:24:27 
0:24:14 
0:24:49 
0:24:33 
0:27:18 
0:26:53 
0:26:50 
0:21:20 
0:27:28 
0:22:35 
0:27:58 
0:24:57 
0:27:28 
0:25:48 
0:26:57 
0:24:08 
0:26:21 
0:24:00 
0:22:36 
0:21:54 
0:28:31 
0:27:11 
0:28:17 
0:26:36 
0:29:40 
0:28:39 
0:27:15 
0:31:46 
0:29:36 
0:26:14 
0:33:55 
0:28:05 
0:29:00 
0:26:16 
0:30:53 
0:34:10 
0:29:39 
0:28:23 
0:29:31 
0:27:12 
0:30:17 
0:32:18 
0:31:07 
0:30:25 
0:29:07 
0:32:18 
0:31:31 
0:29:48 
0:31:50 
0:31:15 
0:30:58 
0:32:44 
0:34:43 
0:27:56 
0:31:25 
0:33:49 
0:30:16 
0:31:30 
0:32:44 
0:24:44 
0:32:35 
0:33:31 
0:30:25 
0:33:28 
0:30:32

5 
9 
8 
12 
10 
30 
23 
22 
1 
33 
3 
36 
13 
34 
14 
25 
7 
18 
6 
4 
2 
42 
26 
38 
19 
54 
43 
29 
84 
52 
15 
126 
37 
45 
16 
69 
130 
53 
39 
50 
28 
61 
98 
72 
65 
46 
99 
80 
56 
85 
75 
70 
108 
139 
35 
77 
124 
60 
78 
107 
11 
103 
120 
66 
118 
67

1:05:07 
1:04:41 
1:04:42 
1:07:52 
1:07:37 
1:06:47 
1:03:29 
1:07:17 
1:06:05 
1:06:18 
1:09:50 
1:06:54 
1:10:44 
1:11:40 
1:07:24 
1:07:23 
1:13:07 
1:12:05 
1:11:36 
1:15:45 
1:13:58 
1:09:01 
1:10:29 
1:12:28 
1:14:06 
1:14:02 
1:10:34 
1:15:04 
1:08:06 
1:15:14 
1:21:13 
1:14:05 
1:16:28 
1:15:32 
1:15:17 
1:17:56 
1:11:29 
1:12:48 
1:21:56 
1:12:30 
1:16:24 
1:15:57 
1:16:17 
1:16:10 
1:15:59 
1:21:03 
1:14:09 
1:16:23 
1:18:53 
1:15:35 
1:13:58 
1:20:12 
1:16:15 
1:12:51 
1:18:13 
1:16:49 
1:16:23 
1:15:33 
1:23:18 
1:17:44 
1:21:57 
1:17:15 
1:19:01 
1:23:40 
1:21:22 
1:20:00

4 
2 
3 
13 
12 
7 
1 
9 
5 
6 
16 
8 
19 
23 
11 
10 
30 
25 
21 
43 
32 
15 
17 
26 
35 
33 
18 
37 
14 
38 
88 
34 
53 
40 
39 
60 
20 
28 
98 
27 
52 
44 
49 
47 
45 
85 
36 
50 
67 
42 
31 
80 
48 
29 
62 
55 
51 
41 
113 
58 
100 
56 
68 
118 
90 
78

1:28:08 
1:29:08 
1:28:56 
1:32:41 
1:32:10 
1:34:05 
1:30:22 
1:34:07 
1:27:25 
1:33:46 
1:32:25 
1:34:52 
1:35:41 
1:39:08 
1:33:12 
1:34:20 
1:37:15 
1:38:26 
1:35:36 
1:38:21 
1:35:52 
1:37:32 
1:37:40 
1:40:45 
1:40:42 
1:43:42 
1:39:13 
1:42:19 
1:39:52 
1:44:50 
1:47:27 
1:48:00 
1:44:33 
1:44:32 
1:41:33 
1:48:49 
1:45:39 
1:42:27 
1:50:19 
1:42:01 
1:43:36 
1:46:14 
1:48:35 
1:47:17 
1:46:24 
1:50:10 
1:46:27 
1:47:54 
1:48:41 
1:47:25 
1:45:13 
1:51:10 
1:48:59 
1:47:34 
1:46:09 
1:48:14 
1:50:12 
1:45:49 
1:54:48 
1:50:28 
1:46:41 
1:49:50 
1:52:32 
1:54:05 
1:54:50 
1:50:32

0:36:34 
0:37:22 
0:40:04 
0:37:44 
0:38:16 
0:36:30 
0:40:57 
0:37:16 
0:44:09 
0:40:00 
0:41:44 
0:39:53 
0:40:08 
0:36:58 
0:43:24 
0:42:55 
0:40:10 
0:39:14 
0:43:55 
0:41:17 
0:44:07 
0:43:16 
0:44:15 
0:42:08 
0:42:52 
0:41:26 
0:46:24 
0:43:28 
0:46:20 
0:42:08 
0:39:43 
0:40:23 
0:43:51 
0:43:57 
0:47:45 
0:40:37 
0:44:01 
0:48:20 
0:40:50 
0:49:28 
0:48:04 
0:45:47 
0:43:31 
0:44:52 
0:46:04 
0:42:44 
0:46:28 
0:45:02 
0:44:25 
0:45:57 
0:48:31 
0:42:47 
0:45:10 
0:46:39 
0:48:32 
0:46:32 
0:45:05 
0:49:42 
0:41:15 
0:45:37 
0:49:26 
0:46:48 
0:44:11 
0:42:39 
0:41:58 
0:46:20

2 
4 
3 
8 
6 
11 
5 
12 
1 
10 
7 
14 
16 
23 
9 
13 
18 
22 
15 
21 
17 
19 
20 
27 
26 
34 
24 
31 
25 
38 
50 
53 
37 
36 
28 
59 
41 
32 
66 
29 
33 
44 
56 
48 
45 
63 
46 
52 
58 
49 
40 
72 
60 
51 
43 
54 
64 
42 
96 
67 
47 
62 
77 
89 
97 
68

2 
5 
14 
6 
7 
1 
20 
4 
46 
13 
24 
12 
15 
3 
34 
32 
16 
9 
39 
22 
45 
33 
49 
26 
31 
23 
76 
35 
74 
27 
11 
17 
38 
40 
93 
18 
43 
101 
19 
114 
96 
68 
36 
57 
71 
29 
78 
59 
51 
70 
104 
30 
62 
82 
105 
80 
60 
117 
21 
66 
113 
85 
47 
28 
25 
75

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
13 
109 
146 
3 
149 
15 
179 
8 
4 
21 
313 
6 
55 
1 
106 
11 
30 
32 
319 
45 
79 
36 
170 
46 
323 
344 
101 
183 
189 
130 
57 
203 
152 
186 
169 
49 
142 
346 
137 
181 
193 
42 
123 
14 
326 
20 
322 
188 
199 
140 
201 
360 
334 
113 
371 
159 
58 
363 
43 
303 
19 
102 
158 
125 
160 
340

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66

氏　 名

栗原 正明
星 秀明
小室 篤哉
近藤 健介
石井 克利
水野 諒太郎
鬼澤 均
大野 剛
安藤 雅郎
中木原 幸作
Flanagan Thomas
上瀧 豊
鏑木 慎介
藤本 勇太
山階 光将
巖淵 京
安田 翼
佐藤 宏之
鈴木 雄久
斉藤 陽介
太田 暁也
松倉 友樹
尾林 豊治
多田 康人
伊藤 たけし
市川 和彦
山崎 武範
福山 悟
西田 朋之
澤田 拓人
濱田 達也
玉木 文博
山本 敦
増田 具正
松岡 史樹
黒澤 伸也
岡田 卓也
小代 宗謙
大川 誠司
長友 秀憲
上松 義彦
後藤 裕治
田口 智博
森 隆之
福田 義房
峰野 祐輔
西 裕次
西本 有三
恵川 哲明
古森 義明
川杉 直樹
中野 皇
古川 正敏
西尾 伸一
菅野 裕次
谷口 健
梶川 陽平
堀井 健司
片岡 桂太
菊池 学
崎山 恵右
金子 浩一
福薗 孝一
加賀 昭雄
中川 格
青木 勝之

年齢

27
41
44
21
44
28
47
25
21
29
51
23
35
21
40
26
31
31
52
33
39
32
46
34
53
57
40
47
48
42
35
49
44
47
46
34
44
57
43
47
48
33
42
27
54
29
53
47
49
44
49
60
55
41
66
45
35
62
33
50
29
52
45
42
45
56

性別

男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男

居住地

山梨県
千葉県
東京都
千葉県
千葉県
東京都
茨城県
東京都
東京都
鹿児島県
東京都
東京都
千葉県
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
埼玉県
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
千葉県
群馬県
千葉県
茨城県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
青森県
埼玉県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
茨城県
東京都
東京都
東京都
神奈川県
埼玉県
埼玉県
埼玉県
埼玉県
東京都
東京都
東京都

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66

  
 
 
 
 
 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
3 
1 
3 
1 
2 
2 
3 
2 
4 
2 
5 
3 
1 
2 
3 
4 
3 
3 
5 
4 
6 
7 
6 
5 
2 
6 
8 
9 
7 
7 
4 
4 
5 
5 
10 
11 
8 
12 
1 
3 
9 
1 
13 
4 
2 
8 
6 
6 
7 
14 
10 
15 
4

25-29歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
24歳以下男子 
40-44歳男子 
25-29歳男子 
45-49歳男子 
25-29歳男子 
24歳以下男子 
25-29歳男子 
50-54歳男子 
24歳以下男子 
35-39歳男子 
24歳以下男子 
40-44歳男子 
25-29歳男子 
30-34歳男子 
30-34歳男子 
50-54歳男子 
30-34歳男子 
35-39歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
50-54歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
40-44歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
40-44歳男子 
25-29歳男子 
50-54歳男子 
25-29歳男子 
50-54歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
60-64歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
65-69歳男子 
45-49歳男子 
35-39歳男子 
60-64歳男子 
30-34歳男子 
50-54歳男子 
25-29歳男子 
50-54歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
55-59歳男子 

スタンダードディスタンス 一般の部 （男子・女子） 
男子順 女子順 年齢別順年齢区分

7

■ 渡良瀬大会リザルト



8

総合記録 スイムラップ S順

2:37:03 
2:37:22 
2:37:23 
2:37:27 
2:37:29 
2:37:32 
2:37:37 
2:37:58 
2:37:58 
2:38:24 
2:38:24 
2:38:33 
2:38:36 
2:38:39 
2:39:12 
2:39:12 
2:39:45 
2:40:10 
2:40:24 
2:40:41 
2:41:25 
2:41:32 
2:41:42 
2:41:56 
2:42:04 
2:42:15 
2:42:26 
2:42:40 
2:42:53 
2:43:00 
2:43:01 
2:43:16 
2:43:17 
2:43:27 
2:43:34 
2:43:50 
2:44:01 
2:44:07 
2:44:25 
2:45:04 
2:45:22 
2:45:55 
2:46:34 
2:46:55 
2:47:02 
2:47:20 
2:47:40 
2:47:52 
2:47:53 
2:47:58 
2:48:01 
2:48:15 
2:48:27 
2:48:29 
2:49:09 
2:49:20 
2:49:23 
2:49:28 
2:49:39 
2:49:52 
2:50:02 
2:50:13 
2:50:19 
2:50:49 
2:51:09 
2:51:10 
2:51:10 
2:51:22 
2:51:42 
2:51:42

0:30:23 
0:34:07 
0:35:16 
0:31:51 
0:32:37 
0:29:13 
0:26:56 
0:32:11 
0:28:46 
0:31:21 
0:29:58 
0:27:12 
0:32:17 
0:34:06 
0:32:49 
0:26:46 
0:32:04 
0:30:23 
0:31:31 
0:29:21 
0:32:16 
0:30:22 
0:32:41 
0:35:47 
0:27:19 
0:32:32 
0:35:07 
0:35:04 
0:34:14 
0:36:20 
0:39:23 
0:31:10 
0:29:07 
0:33:13 
0:32:11 
0:26:44 
0:34:43 
0:35:38 
0:35:54 
0:29:35 
0:33:09 
0:38:41 
0:32:08 
0:32:01 
0:37:41 
0:34:57 
0:37:47 
0:33:07 
0:36:54 
0:36:59 
0:36:54 
0:34:47 
0:38:44 
0:29:42 
0:31:53 
0:33:19 
0:30:04 
0:35:48 
0:33:28 
0:33:49 
0:33:00 
0:36:21 
0:36:53 
0:34:31 
0:35:47 
0:34:40 
0:45:23 
0:40:35 
0:33:49 
0:33:37

64 
129 
148 
86 
104 
48 
24 
94 
44 
76 
57 
27 
97 
128 
109 
21 
90 
63 
79 
49 
95 
62 
106 
155 
31 
102 
144 
143 
132 
162 
200 
73 
47 
115 
93 
20 
140 
153 
159 
51 
114 
193 
91 
89 
180 
142 
183 
113 
171 
172 
170 
141 
194 
55 
87 
116 
58 
157 
117 
125 
112 
164 
169 
134 
156 
136 
227 
214 
123 
121

1:11:38 
1:19:17 
1:16:00 
1:21:00 
1:18:21 
1:19:58 
1:18:05 
1:18:50 
1:19:28 
1:21:54 
1:18:39 
1:25:51 
1:22:14 
1:19:52 
1:19:49 
1:23:33 
1:23:04 
1:21:42 
1:19:49 
1:22:05 
1:22:22 
1:20:41 
1:21:02 
1:20:27 
1:28:18 
1:22:43 
1:21:07 
1:19:17 
1:23:42 
1:17:22 
1:24:17 
1:28:31 
1:27:24 
1:21:57 
1:21:48 
1:25:52 
1:22:05 
1:19:24 
1:20:05 
1:24:14 
1:21:21 
1:22:51 
1:11:51 
1:29:29 
1:16:32 
1:21:42 
1:24:02 
1:24:17 
1:21:07 
1:26:59 
1:23:23 
1:29:15 
1:19:22 
1:25:25 
1:26:41 
1:21:43 
1:26:15 
1:18:28 
1:24:25 
1:25:35 
1:21:52 
1:24:03 
1:23:40 
1:31:32 
1:22:25 
1:23:07 
1:17:56 
1:26:10 
1:22:13 
1:27:23

22 
70 
46 
83 
63 
77 
61 
66 
73 
97 
65 
140 
105 
76 
75 
115 
110 
93 
74 
102 
106 
82 
84 
81 
160 
108 
87 
69 
120 
57 
128 
161 
157 
99 
95 
141 
103 
72 
79 
126 
89 
109 
24 
169 
54 
92 
122 
127 
86 
150 
114 
167 
71 
135 
148 
94 
147 
64 
131 
138 
96 
123 
119 
183 
107 
111 
59 
145 
104 
156

1:42:01 
1:53:24 
1:51:16 
1:52:51 
1:50:58 
1:49:11 
1:45:01 
1:51:01 
1:48:14 
1:53:15 
1:48:37 
1:53:03 
1:54:31 
1:53:58 
1:52:38 
1:50:19 
1:55:08 
1:52:05 
1:51:20 
1:51:26 
1:54:38 
1:51:03 
1:53:43 
1:56:14 
1:55:37 
1:55:15 
1:56:14 
1:54:21 
1:57:56 
1:53:42 
2:03:40 
1:59:41 
1:56:31 
1:55:10 
1:53:59 
1:52:36 
1:56:48 
1:55:02 
1:55:59 
1:53:49 
1:54:30 
2:01:32 
1:43:59 
2:01:30 
1:54:13 
1:56:39 
2:01:49 
1:57:24 
1:58:01 
2:03:58 
2:00:17 
2:04:02 
1:58:06 
1:55:07 
1:58:34 
1:55:02 
1:56:19 
1:54:16 
1:57:53 
1:59:24 
1:54:52 
2:00:24 
2:00:33 
2:06:03 
1:58:12 
1:57:47 
2:03:19 
2:06:45 
1:56:02 
2:01:00

0:55:02 
0:43:58 
0:46:07 
0:44:36 
0:46:31 
0:48:21 
0:52:36 
0:46:57 
0:49:44 
0:45:09 
0:49:47 
0:45:30 
0:44:05 
0:44:41 
0:46:34 
0:48:53 
0:44:37 
0:48:05 
0:49:04 
0:49:15 
0:46:47 
0:50:29 
0:47:59 
0:45:42 
0:46:27 
0:47:00 
0:46:12 
0:48:19 
0:44:57 
0:49:18 
0:39:21 
0:43:35 
0:46:46 
0:48:17 
0:49:35 
0:51:14 
0:47:13 
0:49:05 
0:48:26 
0:51:15 
0:50:52 
0:44:23 
1:02:35 
0:45:25 
0:52:49 
0:50:41 
0:45:51 
0:50:28 
0:49:52 
0:44:00 
0:47:44 
0:44:13 
0:50:21 
0:53:22 
0:50:35 
0:54:18 
0:53:04 
0:55:12 
0:51:46 
0:50:28 
0:55:10 
0:49:49 
0:49:46 
0:44:46 
0:52:57 
0:53:23 
0:47:51 
0:44:37 
0:55:40 
0:50:42

30 
83 
73 
80 
69 
61 
39 
70 
55 
82 
57 
81 
94 
87 
79 
65 
102 
76 
74 
75 
95 
71 
85 
108 
105 
104 
109 
92 
120 
84 
157 
132 
111 
103 
88 
78 
113 
99 
106 
86 
93 
145 
35 
143 
90 
112 
146 
114 
121 
161 
136 
162 
123 
101 
125 
100 
110 
91 
119 
129 
98 
137 
138 
171 
124 
117 
154 
176 
107 
140

168 
41 
72 
52 
79 
102 
145 
87 
118 
61 
120 
64 
44 
55 
81 
107 
53 
97 
108 
111 
84 
127 
95 
67 
77 
88 
73 
100 
58 
112 
10 
37 
83 
99 
116 
133 
89 
109 
103 
134 
132 
50 
206 
63 
146 
130 
69 
126 
122 
42 
92 
48 
124 
151 
129 
161 
150 
171 
138 
125 
170 
121 
119 
56 
147 
152 
94 
54 
175 
131

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
325 
163 
306 
35 
187 
182 
122 
180 
389 
23 
64 
104 
61 
7 
162 
33 
105 
320 
117 
347 
330 
138 
135 
112 
131 
145 
318 
56 
161 
53 
171 
119 
317 
324 
370 
184 
52 
357 
120 
166 
78 
173 
26 
44 
164 
337 
39 
198 
48 
128 
202 
107 
70 
378 
59 
369 
116 
75 
385 
338 
327 
74 
167 
314 
174 
34 
144 
302 
352 
147

67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136

氏　 名

Smith Ian
金井 富三夫
宮内 努
渡邉 洋平
森本 秀一
平賀 裕士
星野 隆
由利 宏幸
安部 幸男
内田 豊和
岸下 顕師
本田 茂
藤田 浩幸
田原 宏樹
福田 幸一
堀田 英文
塩谷 浩司
斉藤 茂之
今井 志郎
生田 哲
村尾 昌彦
田中 吉紀
加藤 洋介
三宅 基治
リベラデレオン オマー
野村 隆
八木澤 修
福島 大輔
佐藤 和嘉
木下 亮
小濱 靖典
篠原 卓
村井 康秀
初鹿 裕康
岩田 孝
戸塚 崇爲
守永 辰則
安藤 善朗
高木 圭一
黒澤 典治
小宮 南
石川 将博
村野 佳州
飯田 尉士
須藤 裕司
柳澤 隆
渥美 和弥
山根 宏
伊原 史晃
大木 三成
飯村 正吾
山口 一郎
三好 秀龍
金子 麻有美
渡辺 晋
野澤 正
吉澤 昭夫
藤本 泰弘
舘野 直子
伏木 豊
高橋 伸之
吉岡 学
菊地 猛
小林 浩
松本 良史
安中 康
能勢 謙介
粕谷 正則
三井 秀之
林 孝哉

年齢

53
45
50
32
47
47
42
47
68
29
37
40
37
24
45
31
40
53
42
58
54
43
43
41
43
44
52
35
45
35
46
42
52
53
66
47
35
60
42
45
39
46
30
33
45
56
33
49
34
42
49
41
38
40
35
66
42
38
51
56
54
38
46
51
46
32
44
50
59
44

性別

男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男

居住地

東京都
東京都
東京都
栃木県
千葉県
東京都
東京都
東京都
東京都
茨城県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
群馬県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
栃木県
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
千葉県
東京都
埼玉県
千葉県
東京都
埼玉県
栃木県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
茨城県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
神奈川県
群馬県
埼玉県

67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
 
120 
121 
122 
123 
 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50-54歳男子 
45-49歳男子 
50-54歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
65-69歳男子 
25-29歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
35-39歳男子 
24歳以下男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
40-44歳男子 
55-59歳男子 
50-54歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
65-69歳男子 
45-49歳男子 
35-39歳男子 
60-64歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳女子 
35-39歳男子 
65-69歳男子 
40-44歳男子 
35-39歳男子 
50-54歳女子 
55-59歳男子 
50-54歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
50-54歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 

男子順 女子順 年齢別順年齢区分
8 
16 
9 
9 
17 
18 
11 
19 
2 
7 
5 
12 
6 
4 
20 
10 
13 
10 
14 
5 
11 
15 
16 
17 
18 
19 
12 
7 
21 
8 
22 
20 
13 
14 
3 
23 
9 
3 
21 
24 
10 
25 
11 
12 
26 
6 
13 
27 
14 
22 
28 
23 
11 
 
12 
4 
24 
13 
 
7 
15 
14 
29 
16 
30 
15 
25 
17 
8 
26



9

総合記録 スイムラップ S順

2:51:45 
2:51:55 
2:51:59 
2:52:14 
2:52:25 
2:52:47 
2:53:33 
2:53:40 
2:53:45 
2:54:19 
2:54:43 
2:55:27 
2:55:36 
2:55:53 
2:55:58 
2:56:11 
2:56:40 
2:56:44 
2:56:46 
2:56:50 
2:57:04 
2:57:12 
2:57:20 
2:57:44 
2:57:46 
2:58:02 
2:58:09 
2:58:23 
2:58:39 
2:59:05 
3:00:16 
3:00:18 
3:00:34 
3:00:45 
3:01:11 
3:01:31 
3:01:36 
3:01:40 
3:01:47 
3:02:25 
3:02:27 
3:03:03 
3:03:09 
3:03:16 
3:05:59 
3:06:30 
3:07:08 
3:07:11 
3:07:15 
3:07:39 
3:07:49 
3:08:01 
3:08:09 
3:08:10 
3:08:18 
3:08:43 
3:09:25 
3:09:29 
3:09:46 
3:10:04 
3:10:04 
3:10:05 
3:10:06 
3:10:23 
3:11:08 
3:12:32 
3:13:19 
3:13:48 
3:15:05 
3:15:45

0:36:20 
0:32:17 
0:36:22 
0:40:33 
0:34:34 
0:35:11 
0:30:58 
0:35:46 
0:32:24 
0:44:50 
0:37:29 
0:38:18 
0:37:05 
0:32:09 
0:31:41 
0:35:24 
0:32:00 
0:30:47 
0:35:23 
0:33:28 
0:32:49 
0:44:20 
0:37:25 
0:35:28 
0:44:03 
0:36:06 
0:37:54 
0:41:37 
0:35:53 
0:39:55 
0:36:30 
0:36:36 
0:42:07 
0:34:10 
0:36:11 
0:37:41 
0:40:49 
0:32:29 
0:37:41 
0:31:38 
0:38:51 
0:33:45 
0:28:27 
0:32:38 
0:39:25 
0:38:34 
0:38:13 
0:30:05 
0:31:14 
0:35:09 
0:39:05 
0:39:38 
0:38:16 
0:38:52 
0:40:34 
0:34:18 
0:37:16 
0:37:50 
0:39:26 
0:34:40 
0:37:16 
0:32:53 
0:38:04 
0:39:35 
0:40:08 
0:39:27 
0:33:59 
0:35:13 
0:38:08 
0:39:13

163 
96 
165 
211 
135 
146 
71 
154 
100 
224 
177 
191 
173 
92 
83 
150 
88 
68 
149 
119 
110 
223 
176 
151 
221 
160 
186 
217 
158 
206 
166 
167 
219 
131 
161 
181 
215 
101 
182 
82 
195 
122 
41 
105 
201 
192 
189 
59 
74 
145 
198 
205 
190 
196 
212 
133 
174 
184 
202 
137 
175 
111 
187 
204 
209 
203 
127 
147 
188 
199

1:23:47 
1:27:17 
1:21:26 
1:26:04 
1:24:06 
1:30:08 
1:27:04 
1:25:20 
1:27:27 
1:31:12 
1:24:49 
1:26:53 
1:22:00 
1:31:13 
1:29:38 
1:33:51 
1:25:29 
1:31:35 
1:27:40 
1:30:20 
1:26:00 
1:24:20 
1:26:13 
1:25:27 
1:24:11 
1:29:44 
1:23:36 
1:23:12 
1:23:38 
1:24:59 
1:28:38 
1:30:38 
1:27:04 
1:25:36 
1:27:02 
1:24:17 
1:33:29 
1:33:49 
1:26:08 
1:31:40 
1:34:26 
1:29:32 
1:29:15 
1:34:13 
1:29:50 
1:36:13 
1:34:14 
1:36:38 
1:39:50 
1:33:38 
1:33:05 
1:29:13 
1:41:43 
1:38:47 
1:35:46 
1:29:28 
1:27:20 
1:33:03 
1:33:46 
1:31:18 
1:33:26 
1:33:53 
1:29:00 
1:36:13 
1:37:35 
1:33:05 
1:40:49 
1:30:55 
1:42:28 
1:36:53

121 
154 
91 
143 
124 
175 
152 
134 
158 
180 
132 
149 
101 
181 
171 
197 
137 
184 
159 
176 
142 
130 
146 
136 
125 
172 
116 
112 
117 
133 
162 
177 
153 
139 
151 
129 
193 
196 
144 
185 
203 
170 
166 
201 
173 
207 
202 
208 
215 
194 
190 
165 
218 
213 
205 
168 
155 
189 
195 
182 
192 
198 
164 
206 
211 
191 
217 
179 
219 
209

2:00:07 
1:59:34 
1:57:48 
2:06:37 
1:58:40 
2:05:19 
1:58:02 
2:01:06 
1:59:51 
2:16:02 
2:02:18 
2:05:11 
1:59:05 
2:03:22 
2:01:19 
2:09:15 
1:57:29 
2:02:22 
2:03:03 
2:03:48 
1:58:49 
2:08:40 
2:03:38 
2:00:55 
2:08:14 
2:05:50 
2:01:30 
2:04:49 
1:59:31 
2:04:54 
2:05:08 
2:07:14 
2:09:11 
1:59:46 
2:03:13 
2:01:58 
2:14:18 
2:06:18 
2:03:49 
2:03:18 
2:13:17 
2:03:17 
1:57:42 
2:06:51 
2:09:15 
2:14:47 
2:12:27 
2:06:43 
2:11:04 
2:08:47 
2:12:10 
2:08:51 
2:19:59 
2:17:39 
2:16:20 
2:03:46 
2:04:36 
2:10:53 
2:13:12 
2:05:58 
2:10:42 
2:06:46 
2:07:04 
2:15:48 
2:17:43 
2:12:32 
2:14:48 
2:06:08 
2:20:36 
2:16:06

0:51:38 
0:52:21 
0:54:11 
0:45:37 
0:53:45 
0:47:28 
0:55:31 
0:52:34 
0:53:54 
0:38:17 
0:52:25 
0:50:16 
0:56:31 
0:52:31 
0:54:39 
0:46:56 
0:59:11 
0:54:22 
0:53:43 
0:53:02 
0:58:15 
0:48:32 
0:53:42 
0:56:49 
0:49:32 
0:52:12 
0:56:39 
0:53:34 
0:59:08 
0:54:11 
0:55:08 
0:53:04 
0:51:23 
1:00:59 
0:57:58 
0:59:33 
0:47:18 
0:55:22 
0:57:58 
0:59:07 
0:49:10 
0:59:46 
1:05:27 
0:56:25 
0:56:44 
0:51:43 
0:54:41 
1:00:28 
0:56:11 
0:58:52 
0:55:39 
0:59:10 
0:48:10 
0:50:31 
0:51:58 
1:04:57 
1:04:49 
0:58:36 
0:56:34 
1:04:06 
0:59:22 
1:03:19 
1:03:02 
0:54:35 
0:53:25 
1:00:00 
0:58:31 
1:07:40 
0:54:29 
0:59:39

135 
131 
118 
174 
126 
168 
122 
141 
134 
207 
148 
167 
128 
155 
142 
187 
115 
149 
150 
159 
127 
182 
156 
139 
181 
169 
144 
164 
130 
165 
166 
180 
185 
133 
151 
147 
202 
173 
160 
153 
199 
152 
116 
178 
186 
204 
194 
175 
191 
183 
193 
184 
215 
211 
209 
158 
163 
190 
198 
170 
189 
177 
179 
206 
212 
195 
205 
172 
217 
208

136 
141 
159 
65 
157 
91 
173 
144 
158 
8 
142 
123 
180 
143 
165 
86 
196 
162 
156 
148 
187 
106 
155 
184 
115 
140 
182 
154 
194 
160 
169 
149 
135 
204 
186 
198 
90 
172 
185 
193 
110 
200 
216 
179 
183 
137 
166 
203 
177 
191 
174 
195 
98 
128 
139 
214 
213 
190 
181 
210 
197 
209 
208 
164 
153 
202 
189 
220 
163 
199

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
54 
355 
51 
2 
339 
375 
73 
155 
372 
28 
197 
18 
72 
154 
121 
321 
31 
386 
71 
343 
62 
118 
150 
301 
195 
196 
132 
192 
307 
103 
165 
361 
22 
359 
66 
191 
342 
124 
185 
362 
368 
356 
29 
63 
157 
69 
47 
348 
134 
178 
381 
310 
335 
384 
379 
50 
156 
175 
151 
194 
27 
382 
365 
108 
373 
331 
333 
351 
38 
364

137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206

氏　 名

大石 和正
徳山 一
菱山 智
山田 裕貴
山口 芳生
飯島 佳美
高柳 教人
藤田 航平
和田 雅幸
下島 千明
松木 正浩
谷内 祐介
Vierneza Jemerson
永井 潤二
請川 貴之
宇田川 敦志
本澤 英典
小林 房子
吉田 将紀
中小路 拓
竹田 周平
平良 忠三
内藤 均
安田 善一郎
奥野 尚人
箱井 昭夫
江倉 勢人
登坂 稔
岩田 英之
内 勲
小沼 貴征
滝沢 伸
山口 健
酒井 昭光
服部 満
阿部 浩三
郷田 賢也
石田 翔士
小川 不二夫
羽田 周司
小杉 博
竹内 逸朗
山崎 亮
尾崎 教郎
小林 剛
三輪 壮
瀬戸 正敏
菊池 時弥
石田 友一
日下部 稔
國井 直子
磯部 勝博
森 信幸
箕田 春香
八向 志保
水澤 宏樹
平沢 光司
玉井 清治
高橋 国男
高山 剛
高橋 伸弥
米谷 協子
池田 博信
スレッジ ジョン
佐原 貞三郎
本村 義一
佐藤 勝幸
高田 龍美
中山 清隆
吉田 敏彦

年齢

35
59
34
21
56
29
38
44
67
30
49
28
38
44
42
53
31
54
38
57
37
42
44
50
48
48
43
48
50
40
45
61
29
60
38
48
57
42
47
62
65
59
30
37
45
38
34
58
43
47
46
50
56
50
40
34
45
46
44
48
30
49
64
41
69
55
55
58
32
63

性別

男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男
男
女
女
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男

居住地

千葉県
東京都
東京都
神奈川県
東京都
埼玉県
栃木県
東京都
埼玉県
神奈川県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
栃木県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
群馬県
東京都
東京都
神奈川県
群馬県
神奈川県
千葉県
埼玉県
東京都
神奈川県
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
千葉県
埼玉県
栃木県
東京都
東京都
群馬県
東京都
東京都
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県

135 
136 
137 
138 
139 
 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
 
183 
184 
 
 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198

 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 
 
6 
7 
 
 
 
 
 
 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 

35-39歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
24歳以下男子 
55-59歳男子 
25-29歳女子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
65-69歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
25-29歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
30-34歳男子 
50-54歳女子 
35-39歳男子 
55-59歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
50-54歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
50-54歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
60-64歳男子 
25-29歳男子 
60-64歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
60-64歳男子 
65-69歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
35-39歳男子 
30-34歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳女子 
50-54歳男子 
55-59歳男子 
50-54歳女子 
40-44歳女子 
30-34歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
30-34歳男子 
45-49歳女子 
60-64歳男子 
40-44歳男子 
65-69歳男子 
55-59歳男子 
55-59歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
60-64歳男子 

男子順 女子順 年齢別順年齢区分
15 
9 
16 
5 
10 
 
16 
27 
5 
17 
31 
8 
17 
28 
29 
18 
18 
 
18 
11 
19 
30 
31 
19 
32 
33 
32 
34 
20 
33 
35 
4 
9 
5 
20 
36 
12 
34 
37 
6 
6 
13 
19 
21 
38 
22 
20 
14 
35 
39 
 
21 
15 
 
1 
21 
40 
41 
36 
42 
22 
1 
7 
37 
7 
16 
17 
18 
23 
8



10

総合記録 スイムラップ S順

3:15:48 
3:16:43 
3:16:46 
3:17:16 
3:18:25 
3:18:52 
3:19:38 
3:19:53 
3:20:52 
3:21:27 
3:21:51 
3:23:50 
3:24:36 
3:26:22 
3:31:45 
3:38:20 
3:39:13 
3:39:23 
3:50:00 
3:56:40 
3:58:27

0:40:00 
0:37:53 
0:40:05 
0:31:34 
0:44:08 
0:40:12 
0:37:36 
0:40:34 
0:41:49 
0:34:42 
0:37:32 
0:43:40 
0:38:52 
0:47:49 
0:52:43 
0:45:20 
0:45:19 
0:45:51 
0:46:45 
0:41:04 
0:55:31 
0:27:24 
0:28:25 
0:36:53 
0:26:17 
0:35:29 
 
 
 
 
0:27:24 
 
0:40:23

207 
185 
208 
81 
222 
210 
179 
213 
218 
138 
178 
220 
197 
230 
231 
226 
225 
228 
229 
216 
232 
32 
40 
168 
17 
152

1:39:57 
1:42:32 
1:34:12 
1:50:42 
1:30:05 
1:39:44 
1:35:07 
1:34:01 
1:30:52 
1:48:27 
1:32:47 
1:37:18 
1:32:39 
1:28:53 
1:32:22 
1:53:04 
1:49:43 
1:47:27 
1:43:26 
1:57:25 
1:38:36 
 
 
 
 
 
 
1:30:31 
1:26:08 
1:38:10 
 
1:31:30

216 
220 
200 
225 
174 
214 
204 
199 
178 
223 
188 
210 
187 
163 
186 
226 
224 
222 
221 
227 
212

2:19:57 
2:20:25 
2:14:17 
2:22:16 
2:14:13 
2:19:56 
2:12:43 
2:14:35 
2:12:41 
2:23:09 
2:10:19 
2:20:58 
2:11:31 
2:16:42 
2:25:05 
2:38:24 
2:35:02 
2:33:18 
2:30:11 
2:38:29 
2:34:07

0:55:51 
0:56:18 
1:02:29 
0:55:00 
1:04:12 
0:58:56 
1:06:55 
1:05:18 
1:08:11 
0:58:18 
1:11:32 
1:02:52 
1:13:05 
1:09:40 
1:06:40 
0:59:56 
1:04:11 
1:06:05 
1:19:49 
1:18:11 
1:24:20

214 
216 
201 
219 
200 
213 
197 
203 
196 
220 
188 
218 
192 
210 
221 
226 
225 
223 
222 
227 
224

176 
178 
205 
167 
212 
192 
219 
215 
221 
188 
223 
207 
224 
222 
218 
201 
211 
217 
226 
225 
227

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
111 
380 
139 
345 
37 
80 
168 
17 
341 
153 
141 
358 
367 
328 
366 
376 
377 
349 
374 
388 
312 
65 
126 
68 
76 
332 
24 
12 
67 
77 
308 
311 
316 
5 
9 
10 
16 
25 
40 
41 
60 
110 
114 
115 
127 
129 
133 
136 
143 
148 
172 
176 
177 
190 
200 
304 
305 
309 
315 
329 
336 
350 
353 
354 
383 
387

207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
TOV 
TOV 
TOV 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
SKIP 
SKIP 
SKIP 
SKIP 
SKIP 
SKIP 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS

氏　 名

梁瀬 光
飯塚 順子
池田 伸宏
上杉 大輔
鈴木 慶政
小泉 雅則
関 力一
中澤 圭佑
平崎 毅
本田 啓一
佐藤 雅弘
安達 忠宏
櫻井 忍
丸山 哲生
豊原 雄二
古谷 怜子
林 真紀子
原国 政治
金子 宏
小杉 和子
野上 成章
屋代 卓億
佐藤 宝生
佐藤 健司
鬼澤 秀和
吉泉 勇篤
河邉 啓太
中山 智弘
八木 務
田中 雅行
須藤 寿生
三品 辰美
藤田 祐一
前 宏明
牛山 竜太朗
加藤 潤
安井 理
吉井 克昭
梅森 慎
鈴木 匡嘉
佐藤 博之
加納 常充
中野 正紀
植木 幸一郎
稲 寛彰
今井 淳之
佐藤 義則
滝本 理之
山口 巌
西山 明輝
新谷 弘
齋藤 昇
堀田 英司
杉沢 正也
安西 浩二
安沢 昌俊
大坪 隆
小池 正彦
カルボヴィラ ドン
冨居 公泰
大島 昇
扇 建治
尾崎 仁志
福武 朗
國本 都美枝
小澤 満子

年齢

41
45
43
57
32
39
46
28
56
44
44
60
65
54
64
38
39
58
74
64
51
37
42
38
38
55
30
27
38
39
50
51
52
21
25
26
28
30
33
33
37
41
41
42
42
42
43
43
44
44
46
46
46
48
49
50
50
50
52
54
56
58
59
59
49
61

性別

男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
女
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
女

居住地

群馬県
群馬県
神奈川県
千葉県
福島県
東京都
千葉県
栃木県
神奈川県
東京都
埼玉県
千葉県
千葉県
茨城県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
千葉県
群馬県
茨城県
東京都
群馬県
群馬県
東京都
東京都
群馬県
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
群馬県
東京都
東京都
東京都
群馬県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
神奈川県
神奈川県
東京都
神奈川県
東京都
東京都
群馬県
東京都
福島県
新潟県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
埼玉県
埼玉県
東京都
神奈川県
東京都
埼玉県

199 
 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
 
 
213 
214 
 
215

 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 
11 
 
 
12 
 

40-44歳男子 
45-49歳女子 
40-44歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
35-39歳男子 
45-49歳男子 
25-29歳男子 
55-59歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
60-64歳男子 
65-69歳男子 
50-54歳男子 
60-64歳男子 
35-39歳女子 
35-39歳女子 
55-59歳男子 
70-74歳男子 
60-64歳女子 
50-54歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
35-39歳男子 
35-39歳男子 
55-59歳男子 
30-34歳男子 
25-29歳男子 
35-39歳男子 
35-39歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
24歳以下男子 
25-29歳男子 
25-29歳男子 
25-29歳男子 
30-34歳男子 
30-34歳男子 
30-34歳男子 
35-39歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
40-44歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
45-49歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
50-54歳男子 
55-59歳男子 
55-59歳男子 
55-59歳男子 
55-59歳男子 
45-49歳女子 
60-64歳女子 

男子順 女子順 年齢別順年齢区分
38 
2 
39 
19 
24 
23 
43 
10 
20 
40 
41 
9 
8 
22 
10 
1 
2 
21 
1 
1 
23

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 14時26分       ■ 審判長　署名：　廣澤　克壽　／ 日時： 2014年6月22日 14時25分          



11

総合記録 スイムラップ S順

1:10:05 
1:13:26 
1:14:06 
1:15:30 
1:15:32 
1:16:23 
1:18:17 
1:19:07 
1:20:24 
1:20:45 
1:26:39 
1:27:18 
1:27:36 
1:32:31 
1:34:02 
1:34:07 
1:34:33 
1:36:11 
1:36:40 
1:37:20 
1:40:00 
1:42:24 
1:42:39 
1:42:51 
1:45:00 
1:45:06 
1:46:51 
1:49:20 
1:56:25 
 
 
 
 
 

0:14:03 
0:16:53 
0:16:11 
0:15:19 
0:17:21 
0:16:52 
0:13:27 
0:14:45 
0:16:12 
0:14:27 
0:14:03 
0:21:45 
0:15:47 
0:18:06 
0:16:28 
0:23:06 
0:17:10 
0:10:10 
0:18:33 
0:25:58 
0:18:16 
0:21:49 
0:23:21 
0:20:02 
0:15:00 
0:24:56 
0:23:23 
0:21:24 
0:15:26

3 
15 
11 
8 
17 
14 
2 
6 
12 
5 
4 
23 
10 
18 
13 
25 
16 
1 
20 
29 
19 
24 
26 
21 
7 
28 
27 
22 
9

0:34:51 
0:36:37 
0:37:39 
0:38:46 
0:40:12 
0:35:51 
0:42:30 
0:42:13 
0:39:34 
0:43:24 
0:45:58 
0:42:58 
0:45:39 
0:46:24 
0:46:44 
0:46:24 
0:46:55 
1:01:58 
0:49:37 
0:47:49 
0:53:03 
0:48:12 
0:49:55 
0:50:14 
0:50:39 
0:46:55 
0:50:06 
0:53:39 
0:49:40 
0:43:01 
0:47:20 
0:48:24

1 
3 
4 
5 
7 
2 
9 
8 
6 
11 
13 
10 
12 
15 
16 
14 
17 
29 
21 
19 
27 
20 
23 
25 
26 
18 
24 
28 
22

0:48:54 
0:53:30 
0:53:50 
0:54:05 
0:57:33 
0:52:43 
0:55:57 
0:56:58 
0:55:46 
0:57:51 
1:00:01 
1:04:43 
1:01:26 
1:04:30 
1:03:12 
1:09:30 
1:04:05 
1:12:08 
1:08:10 
1:13:47 
1:11:19 
1:10:01 
1:13:16 
1:10:16 
1:05:39 
1:11:51 
1:13:29 
1:15:03 
1:05:06

0:21:11 
0:19:56 
0:20:16 
0:21:25 
0:17:59 
0:23:40 
0:22:20 
0:22:09 
0:24:38 
0:22:54 
0:26:38 
0:22:35 
0:26:10 
0:28:01 
0:30:50 
0:24:37 
0:30:28 
0:24:03 
0:28:30 
0:23:33 
0:28:41 
0:32:23 
0:29:23 
0:32:35 
0:39:21 
0:33:15 
0:33:22 
0:34:17 
0:51:19 
0:24:18 
0:32:28 
0:31:13

1 
3 
4 
5 
9 
2 
7 
8 
6 
10 
11 
16 
12 
15 
13 
20 
14 
25 
19 
28 
23 
21 
26 
22 
18 
24 
27 
29 
17

4 
2 
3 
5 
1 
11 
7 
6 
14 
9 
16 
8 
15 
17 
22 
13 
21 
12 
18 
10 
19 
23 
20 
24 
28 
25 
26 
27 
29

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
533 
513 
514 
534 
530 
528 
511 
518 
505 
509 
515 
516 
507 
517 
524 
508 
525 
503 
504 
522 
519 
535 
532 
501 
529 
510 
502 
523 
520 
526 
527 
531 
512 
521

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
SKIP 
SKIP 
SKIP 
DNS 
DNS

氏　 名

平木 裕司
吉田 典夫
橋本 寿夫
片伯部 達平
渡部 俊
中澤 隆
河内 茂徳
小丸 尭
SPERRY WARREN
岡山 哲也
高橋 雄人
佐藤 義士
隠岐 徹
七五三掛 三津男
須田 知身
羽田 敬宏
石川 幸男
池邉 有里奈
中小路 美緒
真鍋 章浩
小木 一輝
圓目 伸治
平山 宗治
スタントン エスメイ
鶴見 秀海
沖村 政則
太田 泰子
須田 浩
松井 伸一郎
増子 貴透
大森 潤
内田 勉
岸本 行司
新井 康史

年齢

44
39
45
30
24
35
28
28
51
46
21
38
47
56
50
23
50
19
22
43
26
39
60
43
57
61
38
51
50
28
46
61
45
36

性別

男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
女
男
男
男
男
女
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男

居住地

埼玉県
群馬県
埼玉県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
神奈川県
東京都
東京都
東京都
東京都
茨城県
茨城県
群馬県
東京都
埼玉県
東京都
東京都
茨城県
茨城県
埼玉県
東京都
東京都
埼玉県
東京都
埼玉県
埼玉県
東京都
東京都
東京都
茨城県
神奈川県
東京都

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
 
 
18 
19 
20 
21 
 
22 
23 
 
24 
25

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
4 
 
 

スプリントディスタンス 一般の部 （男子・女子） 
男子順 女子順 備　考

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 14時26分       ■ 審判長　署名：　廣澤　克壽　／ 日時： 2014年6月22日 14時26分

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 12時43分       ■ 審判長　署名：　廣澤　克壽　／ 日時： 2014年6月22日 12時42分

総合記録 スイムラップ S順

1:03:39 
1:06:45 
1:07:57 
1:13:46 
1:13:56 
1:17:24 
1:19:35 
1:20:23 
1:22:28 
1:23:47 
1:24:22 
1:32:30 
 

0:10:18 
0:10:27 
0:10:22 
0:12:58 
0:13:54 
0:13:50 
0:15:31 
0:13:03 
0:12:22 
0:21:00 
0:16:44 
0:17:11

1 
3 
2 
5 
8 
7 
9 
6 
4 
12 
10 
11

0:34:10 
0:35:02 
0:38:32 
0:39:26 
0:39:26 
0:40:37 
0:40:35 
0:41:22 
0:43:34 
0:40:42 
0:43:10 
0:47:31

1 
2 
3 
5 
4 
7 
6 
9 
11 
8 
10 
12

0:44:28 
0:45:29 
0:48:54 
0:52:24 
0:53:20 
0:54:27 
0:56:06 
0:54:25 
0:55:56 
1:01:42 
0:59:54 
1:04:42

0:19:11 
0:21:16 
0:19:03 
0:21:22 
0:20:36 
0:22:57 
0:23:29 
0:25:58 
0:26:32 
0:22:05 
0:24:28 
0:27:48

1 
2 
3 
4 
5 
7 
9 
6 
8 
11 
10 
12

2 
4 
1 
5 
3 
7 
8 
10 
11 
6 
9 
12

バイクラップ B順 スプリット 通過 ランラップ R順No.総合順位
542 
548 
537 
544 
536 
541 
539 
540 
547 
538 
546 
543 
545

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
DNS

氏　 名

新村 起丈
鈴木 翔太
スピヌーソー 騎士
浅野 良太
SPERRY MARK
勝山 純
岡部 泰成
山口 浩人
武田 涼平
阿部 雄介
藤本 一輝
須田 耀介
茶木 慎之介

年齢

17
16
15
16
17
16
16
17
18
17
17
16
17

性別

男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男

居住地

東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
東京都
神奈川県
東京都
群馬県
東京都

スプリントディスタンス 高校生の部 
備　考

■ 技術代表　署名：　福渡　純　／ 日時： 2014年6月22日 11時50分       ■ 審判長　署名：　廣澤　克壽　／ 日時： 2014年6月22日 11時54分

No.総合順位
R2 
R4 
R3 
R1 
R5

1 
2 
3 
4 
5

チーム名

居酒屋 俺
セキ薬品自転車部
積水化成品 Aチーム
ありす
わぁんだぁらんど

総合記録 スイム選手・ラップ S順

2:27:10 
2:42:34 
2:47:47 
2:47:53 
2:50:06

0:23:59 
0:31:52 
0:33:26 
0:28:32 
0:47:50

井踏 一紀 
松下 泰樹 
山田 浩久 
江上 郁夫 
井口 勇太 

高橋 広之 
藤田 聡 
角 幸洋 
重田 寛文 
富澤 慧 

森 幸治 
榊 秋寿 
Jiao Xinyue 
石井 崇之 
帖佐 一範 

1 
3 
4 
2 
5

1:17:08 
1:18:30 
1:16:55 
1:29:31 
1:16:05

3 
4 
2 
5 
1

1:41:07 
1:50:22 
1:50:21 
1:58:03 
2:03:55

1 
3 
2 
4 
5

バイク選手・ラップ B順 スプリット 通過

0:46:03 
0:52:12 
0:57:26 
0:49:50 
0:46:11

1 
4 
5 
3 
2

ラン選手・ラップ R順

スタンダードディスタンス リレーの部 



一般社団法人 東京都トライアスロン連合 
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